
Milé rodinky
ZŠ a MŠ Křižánky vás zve na jedinečnou oslavu 

Dne Země, která se ponese v duchu vesmírných 
objevů a zábavy!

VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ
dne 10.dubna 2025 v 15.00hod. ve škole 

v Křižánkách
Co Vás čeká? 
 Fascinující projekce v mobilním planetáriu  
 Zábavné vesmírné aktivity pro malé i velké   
Společné vytvoření úžasné makety Země a Slunce

V mobilním planetáriu budou promítány 2 filmy 
s bonusem – cca 45min.
- Dinosauři  - vhodné pro předškoláky a školáky
- 3,2,1 start – vhodné pro školkové děti

Počet míst 
v mobilním 

planetáriu je 
omezen, prosíme, 
o nahlášení počtu 

ve  
školce.

Vstupné 
děti 80Kč, 

dospělí 120Kč

Připojte se 
k nám na této mimořádné 

cestě vesmírem!



VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

dne 10.dubna 2025 v 15.00hod. ve škole 
v Křižánkách

3-2-1 - Start!

35 min, pro děti od 4 do 11 let

Dobrodružný animovaný film o odvaze a důvtipu, které musíte 

mít, abyste se dostali do vesmíru a zpět. Křeček Elon je vědec, 

který žije na smetišti. Snaží se zapadnout do místní komunity, ale 

nikdo ho nebere vážně. Jeho vědecké experimenty často selhávají. 

Jednoho dne Elon uslyší náraz. Na své zahradě najde kráter a 

uvnitř poškozeného mimozemského robota. Elon opraví robota a 

zjistí, že spadl z mezihvězdné lodi, která se chystá odletět 

pryč. Zvládne se robot vrátit na svou loď? Zjistíme to. Připravte se 

3-2-1 - Start!



VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

dne 10.dubna 2025 v 15.00hod. ve škole 
v Křižánkách

Dinosauři
28min. Vhodné pro děti od 5 do 12let.
Příběh vypráví o holčičce jménem Celesta, která je 
fascinována dinosaury. Připravuje pro svou třídu 
projekt o tom, jak dinosauři vymřeli. Dívku navštíví 
moudrý měsíc a položí jí otázku: Co když mezi námi 
dinosauři stále existují? Celesta se připojí k Měsíci na 
cestě časem. Vzrušující dobrodružství ukáže vznik a 
vývoj Země. Uvidíme fascinující transformace zvířat 
během milionů let, vznik obřích stvoření, obrněných 
zvířat a super predátorů až do dne, kdy kataklyzmatická 
událost způsobila hromadné vyhynutí na Zemi. Ale vše 
není ztraceno. Celesta objeví klíč k jejich přežití.



VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

DINOSAUŘI

VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ 10.4. v 15.00hod.



VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3-2-1-start

VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ 10.4. v 15.00hod.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

